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Målselv kommune
Fra fjord til fjell langs ei sølvblank elv

Målselv kommune ligger i Troms fylke – i naturskjønne omgivelser, på veien mellom Tromsø og Narvik. 
Kommunen strekker seg fra svenskegrensa til kysten. Vi har 6.500 innbyggere, og innbyggertallet har de 
siste årene vokst jevnt. Målselv er en innovativ kommune som i 2007 fikk pris som den mest nyskapende 
kommunen i landet. Kommunen har gode oppvekstvilkår, og en rekke solide bedrifter – ikke minst 
Forsvaret – har bidratt til god sysselsetting innen en rekke fagområder. 

Kommunikasjonsmulighetene er gode. E6 går gjennom kommunen og det er ca 2 timers reise med bil til byene 
Tromsø, Narvik og Harstad. Bardufoss Lufthavn tilbyr flere daglige avganger til Oslo, med under 2 timer flytid. 

Bardufoss er kommunens regionsenter og handelssentrum. Ellers er bygda stor i utstrekning og vi har flere små 
tettsteder som Øverbygd, Rundhaug, Olsborg, Moen og Karlstad. På disse stedene finner du barnehage, skole, 
butikker og gode bomiljø. Kommunens administrasjon er lokalisert til Moen.



Naturopplevelser hele året
Målselv er en kommune med mangfold – og stedet for naturopplevelser, 

både sommer og vinter. 

Kommunen har et typisk innlandsklima med lite nedbør. Sommeren er 

varm og vinteren tørr og kald. Målselva har et svært godt laksefiske, og 

harren biter villig. I gamle dager var elva en viktig ferdselsåre. 

Øvre Dividalen Nasjonalpark byr på store og fine villmarksopplevelser. 

Turistforeningen har løypenett gjennom parken og her finnes hytter du 

kan overnatte på. I Dividalen er det på vinterstid to oppmerkede skuter-

løyper for isfiskere. Langs hele Målselvvassdraget er det gode turområder. 

Målsnes ved Målselv-fjorden er en perle og byr på mulighet for sjøfiske.

Målselv Fjellandsby er et vintereldorado for hele familien, med alpin-

anlegg, flotte skiløyper og en rekke andre tilbud. Sommeren er også 

fantastisk i Fjellandsbyen, som ligger 380 moh. Her er det gode spise- 

og overnattingsmuligheter med blandt annet hytteutleie og moderne 

leiligheter i fantastiske omgivelser. I Målselv Fjellandsby finner du også 

Blånisselandet som består av en familiepark og et stort opplevelseshus 

med tema basert på NRKs populære TV-serier Jul i Blåfjell og 

Jul på Månetoppen. 

Mer om Målselv Fjellandsby og Blånisselandet finner du på 

www.malselvfjellandsby.no og www.blanisselandet.no

Kulturhuset - Istindportalen
Istindportalen er et kulturhus med mulighet for mange aktiviteter. 

Her er det blant annet to saler som benyttes til kino, konserter og fore-

stillinger, bibliotek, klatrevegg, spinningrom og idrettshall. I tillegg har 

Kulturskolen tilhold i Istindportalen. Kulturskolen har tilbud til både 

barn og voksne. Her kan du lære å spille forskjellige instrumenter, og få 

undervisning i sang og teater. Istindportalen er et samarbeidsprosjekt 

mellom Forsvaret og Målselv kommune.

Aktiviteter for små og store
Polarbadet er et eksotisk aktivitetsanlegg. Badet er tilpasset alle alders-

grupper – et ideelt sted for trim, lek og avslapping. Anlegget er åpent hele 

året og ligger på Rustadhøgda. I området finner du utendørs idrettsanlegg, 

Bardufosshallen og toppidrettssenteret Bardufosstun. Her og andre steder 

i kommunen er det et bredt og aktivt miljø for ulike sportsaktiviteter for 

små og store utøvere.
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Ditt familieparadis - og arena for fjellmøter!
AKTIVITETER: Alpinbakker, skiskole, opplevelseshuset Blånisselandet.
BO: Flotte hytter og leiligheter for utleie.
MAT: Lunsj, middag og kaffe på Kafe Utsikten.
MØTE: Opp til 50 deltakere.

post@malselvfjellandsby.no - Tlf. 94140000 - www.malselvfjellandsby.no

Godt skoletilbud
Målselv er en kommune det er godt å vokse opp. Vi har gode 

undervisningstilbud, fra grunnskole til høyskolenivå, og en desentralisert 

skolestruktur. Til sammen har vi seks kommunale barne- og undoms-

skoler, Montesorriskole, sameskole og en videregående skole. I tillegg har 

vi et godt høyskole-tilbud, gjennom Forsvarets studiesenter på Bardufoss 

og Flyverutdanning i regi av Universitetet i Tromsø.

Skolefritidsordningen er også godt utbygget, og tilbudet finnes ved 

samtlige barneskoler. 

Barnehage der du bor
Vi har gode heldagsbarnehager i kommunen, i nærområdene der folk bor. 

Til sammen har vi syv kommunale og tre private barnehager, med tilbud 

til barn mellom null og seks år. Alle barnehagene har god førskolelærer-

dekning og et godt pedagogisk tilbud. 

Helsetjenester
Kommunen har en god helsetjeneste, med to legekontorer på henholdsvis 

Andslimoen og Øverbygd. I tillegg har vi skolehelsetjeneste, svangerskaps-

omsorg, fysioterapitjeneste og psykiatritjeneste. Målselv tannklinikk holder 

til på Andslimoen. Eldreomsorgen er også godt ivaretatt. Kommunen har tre 

syke- og aldershjem, og døgnbemannet hjemmetjeneste.



Boligtomter og jobbmuligheter
For deg som ønsker å bosette deg i Målselv, finnes det ledige boligtomter i 

flere spennende boligfelt rundt om i kommunen. Målselv har et variert og 

allsidig næringsliv. I tillegg til å være en av de største skog– og landbruk-

skommuner i nord, har vi mange veletablerte og bærekraftige bedrifter. 

Her kan du finne spennende jobber: handel og service, matproduksjon 

(Nortura), helse/omsorg, film-produksjon, reiseliv, flyrelatert virksomhet, 

entreprenører og Forsvaret som er den største arbeidsgiveren i kommu-

nen. 

FilmCamp er en spennende bedrift i en tidligere militærleir i Øverbygd 

som nå er omgjort til filmproduksjonsområde. Her driver FilmCamp med 

utvikling og kompetansebygging innen spillefilm- og TV-produksjon, i 

samarbeid med nasjonale og internasjonale medieselskaper.

For bedrifter som ønsker å etablere seg hos oss, har vi ledige nærings-

tomter og lokaler sentrumsnært eller i vårt industriområde på 

Andslimoen. Næringshagen i Målselv kan hjelpe små og store bedrifter 

i å lykkes, og bistå gründere som vil etablere egen virksomhet. 

For mer informasjon kontakt Målselv kommune:

www.malselv.kommune.no



Vi har ledige tomter i Krokbekken Panorama

Eik Senteret Målselv
Tlf: 77 83 40 50

VELKOMMEN TIL EIK SENTERET 
Vi har en mengde gode tilbud på 

Massey Ferguson og Fendt
ta turen innom oss. 

Vi hjelper deg gjerne!



Tlf. 77 83 80 80
Man.-fre. 09-20 • Lørdag 10-18

Tomtearbeide • Sprenging • Vei • Vann 
      Avløp • Drenering
             Grave og planeringsarbeid
                    Utleie av minigraver 
                             Utleie av byggestrømskap

 Maskinentreprenør - www.trulssen.no
Tlf. 908 34094 - Leirbekkmo, 9321 Moen

Du �nner oss i Domus senter, Bardufoss

din frisør... Tlf. 77 83 35 60

Bardufoss Lufthavn, 9325 Bardufoss
Tlf. 778 36668 • Faks 778 33283

E-post: post@nacm.no

Postboks 1080, Andselv Torg, 9326 Bardufoss
Tlf. 478 34 500
E-post: administrasjon@midt-troms.museum.no

Gammelbutikken i Skrolsvik, Høfsøy Bygdemuseum, Bergverksmuseum, 
Lenvik Museum, Kastnes Bygdetun, Kramvigbrygga, Fossmotunet, 

Kongsvoldtunet, Forsvarsmuseum, Bardu Bygdetun, Strømsør �ellgård, 
Aurs�ordsaga, Fjordmuseet.

Sesong: medio juni - medio august . Alle anlegg åpent i ordinær åpningstid el. på forespørsel.
Kontakt tlf. 478 34 500  • e-post: administrasjon@midt-troms.museum.no

Takk til våre samarbeidspartnere!

Fotografer:
•Reidun T. Nilsen •Målselv Fjellandsby •Stein Willhelmsen •Jan Harald Tomassen 

•PolarBadet •Kulturskolen •Rolv Mallaug/Øverbygd kickbokserklubb •Billedarkiv Målselv kommune



Målselv kommune
Adresse:   Kommunehuset, 9321 MOEN
Sentralbord:   77 83 77 00
Telefaks :   77 83 77 01
E-post:    postmottak@malselv.kommune.no
Servicekontoret:   77 83 77 00
Internett:   www.malselv.kommune.no

Sverige
Narvik

Harstad

Målselv

Tromsø

Senja

Finnsnes Bardufoss

Øvre Dividalen
Nasjonalpark


